會議記錄；第 1頁／共 10頁

臺灣高雄地方檢察署

緩起訴處分金暨認罪協商金查核評估小組會議記錄

時  間：108年 01月 08日

地  點：本署 5樓簡報室

主    席：陳主任委員宗吟              紀錄：陳畇喬

出席人員：

陳主任委員宗吟、劉委員穎芳、蘇委員聰榮、吳委員惠美、胡委員

俊銘、何委員雪紅、陳執行秘書鏗年。

壹、主席報告:略

貳、執行秘書報告

  本次查核案件 25件：

■財團法人臺灣更生保護會高雄分會 15件

1. 107 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科及執行科結合更

保) (11月-2)

2.  107年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科及執行科結合更

保) (11月-3)

3. 107 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科及執行科結合更

保)(12月-1)

4. 107 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科及執行科結合更

保)(12月-2)

5. 107 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科及執行科結合更

保)(12月-3)

會議記錄；第 2頁／共 10頁

6. 107年度工作計畫執行方案(11月-2)

7. 107年度工作計畫執行方案(12月-1)

8. 107年度工作計畫執行方案(12月-2)

9. 107年度工作計畫執行方案(12月-3)

10. 107年高雄市地方公職人員選舉反賄選宣導實施計畫(11月-2)

11. 107年高雄市地方公職人員選舉反賄選宣導實施計畫(12月-1)

12. 107年高雄市地方公職人員選舉反賄選宣導實施計畫(12月-2)

13. 刑法總則十年研討會(12月-1)

14. 首屆台日德刑法論談-刑法的普世性與文化相對性

15. RANT(the RISK and Needs Triage)量表試辦計畫(專案) (12月-1)

■財團法人犯罪被害人保護協會臺灣高雄分會 6件

16. 107年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結合地檢)

(11月)

17. 107年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結合地檢)

(11-2月)

18. 107年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結合地檢)

(12月)

19. 107年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(11月)

20. 107年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(12月)

21. 107年度保護週宣導活動方案

■高雄市政府社會局家庭暴力及性侵害防治中心 1件

22. 性侵害被害人心理鑑定及早期鑑定方案

■社團法人台灣勞工權益關懷協會 1件

會議記錄；第 3頁／共 10頁

23. 移工法令課程及失能長輩社區關懷服務

■財團法人臺灣更生保護會高雄分會 2件

24.107年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科及執行科結合更

保)(12月-4)

 25. 107年度工作計畫執行方案(12月-5)

參、查核小組決議：

一、查核評估案件：

編號 申請機構 內                       容

1

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

107 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科

及執行科結合更保)(11月-2)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 827,940元。

2. 說明:本案已由週轉金支付，不另行撥款。

3. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

2

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

107 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科

及執行科結合更保) (11月-3)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 473,160元。

2. 說明:本案已由週轉金支付 18,850元，另再

撥款 454,310元。

3. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

會議記錄；第 4頁／共 10頁

編號 申請機構 內                       容

3

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

107 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科

及執行科結合更保) (12月-1)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 135,940元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

4

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

107 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科

及執行科結合更保) (12月-2)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 933,285元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

5

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

107 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科

及執行科結合更保) (12月-3)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 1,532,665元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

6

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
107年度工作計畫執行方案(11月-2)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 121,074元。

2. 說明: 本案已由週轉金支付，不另行撥款。

3. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

會議記錄；第 5頁／共 10頁

編號 申請機構 內                       容

7

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
107年度工作計畫執行方案(12月-1)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 56,272元。

2. 說明:專管人員 11-12 月勞健保相關繳費資

料再行補送。

3. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

8

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
107年度工作計畫執行方案(12月-2)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 4,900元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

9

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
107年度工作計畫執行方案(12月-3)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 11,750元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

10

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

107年高雄市地方公職人員選舉反賄選宣導實施計畫

(11月-2)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 3,850元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

會議記錄；第 6頁／共 10頁

編號 申請機構 內                       容

11

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

107年高雄市地方公職人員選舉反賄選宣導實施計畫

(12月-1)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 633,855元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

12

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

107年高雄市地方公職人員選舉反賄選宣導實施計畫

(12月-2)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 12,000元。

2. 說明:請再行補送影音成果光碟 3 份及成果

冊正本。

3. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

13

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
刑法總則十年研討會(12月-1)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 50,000元。

2. 說明:請於 108年度補送十本論文集。放置本

署法律新知推廣中心，供同仁參閱。

3. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

會議記錄；第 7頁／共 10頁

編號 申請機構 內                       容

14

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
首屆台日德刑法論談-刑法的普世性與文化相對性

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 43,000元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

15

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

RANT(the RISK and Needs Triage)量表試辦計畫(專

案) (12月-1)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 100,000元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

16

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

107 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結

合地檢)(11月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 152,072元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

17

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

107 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結

合地檢)(11月-2)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 87,406元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

會議記錄；第 8頁／共 10頁

編號 申請機構 內                       容

18

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

107 年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫(結

合地檢)(12月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 75,050元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

19

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

107年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫

(11月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 171,376元。

2. 說明: 12月勞健保相關繳費資料再行補送。

3. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

20

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱

107年度緩起訴處分金(地檢公務預算)業務計畫

(12月)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 1,807元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

21

財團法人犯

罪被害人保

護協會臺灣

高雄分會

方案

名稱
107年度保護週宣導活動方案

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 67,410元。

2. 說明: 請隨領據附上 C.D 案例報告表、查核

評估表、成果冊。

3. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

會議記錄；第 9頁／共 10頁

編號 申請機構 內                       容

22

高雄市政府

社會局家庭

暴力及性侵

害防治中心

方案

名稱

性侵害被害人心理鑑定及早期鑑定方案

(11月-12月)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 39,166元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

23

社團法人台

灣勞工權益

關懷協會

方案

名稱
移工法令課程及失能長輩社區關懷服務

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 18,400元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

24

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱

107 年度工作計畫執行方案(觀護人室、研考科

及執行科結合更保)(12月-4)

查核

情形
單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 972,684元。

2. 說明:12 月毒品檢驗費 44,050 元與 46,850

元正本收據再行補送。

3. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

25

財團法人臺

灣更生保護

會高雄分會

方案

名稱
107年度工作計畫執行方案(12月-5)

查核

情形 單據憑證相符。

小組

決議

1. 決議：准予核銷 1,986元。

2. 撥款方式：由臺灣高雄地方檢察署緩起訴處

分金支應。

會議記錄；第 10頁／共 10頁

肆、臨時動議:無。